

**Rámcová kupní smlouva o dodávce kancelářských potřeb**  
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“)

**Statutární město Pardubice**

se sídlem: Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice

zast. Mgr. Jiřím Turkem, vedoucím odboru Kancelář tajemníka MmP

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

kontaktní osoba: Pavlína Vávrová, tel. 466 859 489 e-mail: [pavlina.vavrova@mmp.cz](mailto:pavlina.vavrova@mmp.cz)

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č. účtu: 326-561/0100

na straně jedné jako kupující

(dále jen „Kupující“)

a

**VDI Meta – výrobní družstvo invalidů**

se sídlem 1. Máje 670/128, 703 00 Ostrava - Vítkovice

zastoupený: Ing. Jaroslavem Plucarem, předsedou družstva a

Ctiradem Sněhotou, místopředsedou družstva

IČ: 25861808

DIČ: CZ25861808

kontaktní osoba: Ing. Petr Kolář tel. 777 701 883 e-mail: [kolar@vdimeta.cz](mailto:kolar@vdimeta.cz)

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

číslo účtu: 1055002550/5500

na straně druhé jako prodávající

(dále jen „Prodávající“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

**rámcovou kupní smlouvu o dodávce kancelářských potřeb**

**I.**

**Úvodní ustanovení**

1. Prodávající je podnikatelem zapsaným v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Ostravy, jehož předmětem činnosti je mimo jiné:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona – obor činnosti:  
Zprostředkování obchodu a služeb;  
Velkoobchod a maloobchod

2. Prodávající prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá po řádném uvážení a je plně způsobilý ke splnění všech závazků, které na sebe touto smlouvou převezme. Prodávající dále prohlašuje, že splňuje veškeré požadavky stanovené Kupujícím ve výzvě k podání nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Rámcová smlouva na dodávku kancelářských potřeb pro MmP na období 2 let“. Ukáže-li se toto prohlášení jako nepravdivé, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

## **II.**

### **Předmět smlouvy, předmět plnění**

1. Předmětem smlouvy je stanovení podmínek, které budou platit mezi smluvními stranami pro veškeré budoucí dodávky kancelářských potřeb (dále jen „zboží“) Prodávajícím Kupujícímu, které se uskuteční v době trvání této smlouvy. Bližší specifikace zboží bude vždy uvedena v jednotlivých objednávkách zboží učiněných Kupujícím na základě této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu v rámci své podnikatelské činnosti zboží, které je dáno:
  - a) oceněným nabídkovým listem – viz příloha č. 1 této smlouvy - za podmínek stanovených touto smlouvou za cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy a Kupující se zavazuje za dodané zboží tuto cenu zaplatit.
  - b) v katalogu zboží Prodávajícího v rozsahu kancelářských potřeb – viz příloha č. 2 této smlouvy - za podmínek stanovených touto smlouvou za cenu specifikovanou v čl. III. této smlouvy a Kupující se zavazuje za dodané zboží tuto cenu zaplatit.
3. Dodávky zboží budou realizovány vždy na základě dílčí objednávky Kupujícího (písemné, e-mailové nebo telefonické). V každé dílčí objednávce bude specifikováno zboží, které je Prodávající povinen Kupujícímu dodat, počet objednávaných kusů zboží, celková cena všech položek, místo dodání zboží a datum vystavení objednávky.
4. Prodávající je povinen Kupujícímu objednávku písemně potvrdit do dvou pracovních dnů od jejího doručení, porušení této povinnosti se považuje za podstatné porušení této smlouvy. V tomto písemném potvrzení objednávky Prodávající uvede cenu za jeden kus každého objednaného druhu zboží a celkovou cenu objednaného zboží.

## **III.**

### **Cena**

1. Cena jednotlivých položek sortimentu zboží, které mohou být předmětem jednotlivé dílčí objednávky, je stanovena:
  - a) oceněným nabídkovým listem - viz příloha č. 1 této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou;
  - b) katalogem zboží prodávajícího v rozsahu kancelářských potřeb – viz příloha č. 2 (s ohledem na značný rozsah tvoří samostatný dokument související s touto smlouvou) této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající se zavazuje Kupujícímu poskytnout na veškeré zboží dodané na základě jednotlivých dílčích objednávek po celou dobu trvání této smlouvy slevu z katalogových cen zboží určených dle odst. 1 písm. b) tohoto článku ve výši 20 % s výjimkou zboží specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy.
2. Ceny stanovené dle předchozích odstavců jsou platné po celou dobu trvání této smlouvy, včetně doby, o kterou bude smluvní vztah prodloužen v případě využití práva opce dle článku XI. této smlouvy.
3. Cena určená dle odst. 1 a 2 tohoto článku bude zvýšena o částku odpovídající DPH vždy ve výši platné ke dni uskutečnění plnění z této smlouvy.

4. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato cena je nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s řádným splněním závazků prodávajícího, včetně nákladů na dopravu zboží, vč. nákladů na dopravu a zabezpečení zboží proti poškození při přepravě.
5. Maximální výše plnění poskytnutého Kupujícím Prodávajícímu na základě této smlouvy činí 1.950.000,- Kč bez DPH za celou dobu trvání smluvního vztahu, bez ohledu na to, zda bude Kupujícím využito právo opce sjednané v článku XI. této smlouvy či nikoliv.

#### IV.

##### Platební podmínky, fakturace

1. Prodávající vystaví fakturu na dodané zboží vždy do pěti pracovních dnů od podpisu dodacího listu vystaveného dle článku VI. odst. 3 této smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Kupující nebude poskytovat Prodávajícímu zálohy.
3. Lhůta splatnosti faktury bude činit čtrnáct (14) kalendářních dnů od data jejího prokazatelného doručení Kupujícímu.
4. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury, je Kupující povinen Prodávajícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky vč. DPH za každý započatý den prodlení.
5. Nedílnou součástí každé faktury je soupis veškerého zboží, které je předmětem fakturované dodávky. Faktura dále musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména
  - označení faktury a její číslo;
  - název, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran;
  - předmět plnění;
  - den uskutečnění zdanitelného plnění,
  - den vystavení faktury;
  - označení banky a číslo účtu, na nějž má být placeno;
  - fakturovanou částku a náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů;
  - razítko Prodávajícího a podpis osoby oprávněné jménem Prodávajícího jednat.
6. Budou-li údaje na faktuře nesprávné či neúplné, je Kupující oprávněn fakturu do uplynutí termínu její splatnosti vrátit Prodávajícímu s označením údaje, který je na faktuře uveden nesprávně či který na faktuře chybí, přičemž vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Prodávající bez zbytečného odkladu fakturu opraví či vystaví fakturu novou. Lhůta splatnosti běží ode dne prokazatelného doručení opravené či nové faktury Kupujícímu.
7. Fakturu lze doručit též elektronicky na adresu [faktury@mmp.cz](mailto:faktury@mmp.cz).
8. Veškeré platby fakturovaných částek budou provedeny bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený na faktuře.
9. Za okamžik úhrady fakturované částky se považuje okamžik, kdy dojde k odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího.
10. Kupující je oprávněn na jakoukoliv pohledávku prodávajícího za kupujícím z této smlouvy vyplývající započítat veškeré pohledávky, které mu za prodávajícím v průběhu trvání smluvního vztahu vzniknou.

11. Nejedná se o práce v číselníku CZ-CPA 41-43. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že Prodávající nebude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn správcem daně jako nespolehlivý plátce v Registru plátců DPH. Pokud Prodávající bude zveřejněn správcem daně jako nespolehlivý plátce, Kupující uhradí Prodávajícímu pouze částku bez DPH a DPH bude uhrazeno místně příslušnému správci daně Prodávajícího.
12. V případě každé faktury s úhradou plnění vyšším než 700.000,--Kč vč. DPH, Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet Prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněn správcem daně v Registru plátců DPH.

V případě, že tato podmínka nebude splněna, Kupující uhradí pouze částku bez DPH a doplatek bude uhrazen Prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené Kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně Prodávajícího.

## **V.**

### **Termín plnění**

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží do třech (3) pracovních dnů od potvrzení dílčí objednávky Prodávajícím dle čl. II. odst. 4. této smlouvy.
2. Ocitne-li se Prodávající v prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% celkové ceny zboží včetně DPH, které je předmětem dotčené objednávky, za každý započatý den prodlení. V případě trvání prodlení po dobu delší než patnáct (15) kalendářních dnů je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.
3. Dojde-li na straně Prodávajícího k prodlení v důsledku neočekávaných okolností, které nastaly bez zavinění kteréhokoli z účastníků této smlouvy ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (vyšší moc), prodlužuje se termín plnění o stejný počet dní, jako tyto okolnosti trvaly. Trvá-li však prodlení déle než 15 dnů, je Kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. Prodávající je povinen Kupujícího informovat, že tyto okolnosti nastaly, a to do dvou pracovních dnů od okamžiku, kdy se o jejich existenci dozví. Nesplní-li Prodávající tuto povinnost, není oprávněn se těchto okolností dovolávat.

## **VI.**

### **Místo plnění, předání a převzetí zboží**

1. Místem plnění je Magistrát města Pardubice, Pernštýnské nám. 1, Pardubice.
2. Veškeré náklady na dodávku zboží hradí Prodávající. Prodávající je povinen zajistit, aby bylo zboží předáno k přepravě opatřené vhodným obalem tak, aby při přepravě nedošlo k jeho poškození. V případě, že dojde k poškození zboží při přepravě, je prodávající povinen na své náklady provést výměnu zboží, a to do jednoho pracovního dne od přijetí oznámení kupujícího o tom, že při přepravě zboží došlo k jeho poškození. Po uplynutí této lhůty se nachází v prodlení s dodáním zboží. Zjistí-li kupující při přebírání zboží, že je poškozeno, není povinen takové zboží převzít.
3. Ke každé dodávce je Prodávající povinen vystavit dodací list. Prodávající je povinen zajistit, aby byl dodací list při převzetí zboží Kupujícím potvrzen a podepsán osobou oprávněnou za Kupujícího zboží převzít.

V každém dodacím listu musí být uvedeny tyto údaje:

- číslo dodacího listu,
- datum jeho vystavení,
- identifikační údaje Kupujícího s uvedením celého jména a podpisu osoby kdo zboží za Kupujícího přebírá,
- identifikační údaje Prodávajícího, s uvedením celého jména a podpisu osoby, která zboží za Prodávajícího předává
- předmět dodávky,
- dodané množství zboží.

4. Kupující není povinen zboží převzít, bude-li vykazovat vady. O odmítnutí převzetí zboží strany sepíší protokol, v němž bude uveden důvod odmítnutí převzetí zboží a náhradní termín převzetí. Nebude-li tento termín v protokolu uveden, platí, že náhradní termín předání byl stanoven na druhý pracovní den od data podpisu protokolu. Pokud Kupující takové zboží převezme, bude poškození či vada popsána v dodacím listu sepsaném dle odst. 3 tohoto článku a Prodávající je povinen na své náklady provést výměnu zboží do jednoho pracovního dne.
5. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu k řádnému dodání zboží a jeho následnému předání veškerou nezbytnou součinnost.

## VII.

### Záruční doba, odpovědnost za vady zboží

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má v době jeho převzetím Kupujícím a bude mít během záruční doby vlastnosti a jakost odpovídající této smlouvě, objednávce a obecně závazným právním předpisům, příp. vlastnosti obvyklé, že je dodáno v požadovaném množství a je způsobilé ke stanovenému účelu.
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho dodání, a dále za vady, které se vyskytnou v záruční době.
3. Odpovědnost za vady zboží se řídí ujednáním smluvních stran v této smlouvě a následně ustanoveními občanského zákoníku.
4. Na dodané zboží prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 24 měsíců od data převzetí zboží kupujícím.
5. Prodávající odpovídá za škody vzniklé na zařízení objednatele v důsledku dodání vadného zboží.
6. Existenci vady zboží je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději v poslední den záruční doby. V oznámení o vadách (dále jen „reklamaci“) popíše vadu, uvede, jak se vada projevuje a jaký uplatňuje nárok z odpovědnosti za vady. Reklamáce odeslaná v posledním dni záruční doby se považuje za včasnou. Prodávající se zavazuje bezodkladně po doručení reklamace potvrdit její přijetí a vyjádřit se k reklamovaným vadám. Jestliže tak neučiní do dvou pracovních dnů od doručení reklamace, má se za to, že reklamovanou vadu a uplatněný nárok z této vady bez výhrad uznává. Za řádnou reklamaci a vyjádření k ní se považuje též oznámení zaslané prostřednictvím elektronické pošty.
7. Má se za to, že za reklamovanou vadu odpovídá Prodávající, dokud dodavatel neprokáže opak.
8. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu k odstranění vady veškerou nezbytnou součinnost.
9. Prodávající se zavazuje uspokojit nárok Kupujícího z vady zboží do pěti (5) pracovních dnů od doručení reklamace. Po uplynutí této lhůty, je Kupující oprávněn zajistit odstranění vady sám na náklady Prodávajícího. Ocitne-li se Prodávající v prodlení s uspokojením nároku Kupujícího z vady zboží, je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

## VIII.

### Vrácení zboží

*Objednatel má právo do sedmi (7) dnů od převzetí dodávky na vlastní náklady vrátit zboží, které objednal omylem, avšak pouze za podmínky, že zboží bude vráceno zjevně nepoužité a nepoškozené, v nepoškozeném a neotevřeném originálním obalu.*

## IX.

### Postoupení, započtení

1. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit třetí osobě jakoukoli tvrzenou pohledávku za Kupujícím.
2. Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za Kupujícím na pohledávku Kupujícího za Prodávajícím.

## X.

### Smluvní pokuty

1. Smluvní strana je povinna uhradit druhé smluvní straně smluvní pokutu v případech, výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na úhradu smluvní pokuty.
3. Strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu.

## XI.

### Doba trvání smluvního vztahu

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to na dva (2) roky ode dne jejího uzavření.
2. Prodávající poskytuje Kupujícímu právo opce, tj. výlučné právo Kupujícího na základě vlastní volby rozhodnout o prodloužení trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou, při zachování stejných podmínek, včetně cenových, touto smlouvou sjednaných, a to až o další dva roky s účinností ode dne následujícího po uplynutí lhůty uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. Toto rozhodnutí musí být učiněno v písemné formě a Kupující je povinen doručit jej Prodávajícímu prokazatelným způsobem nejpozději 60 kalendářních dnů před uplynutím lhůty uvedené v odst. 1 tohoto článku smlouvy. V případě využití práva opce Kupujícím zůstávají veškerá ostatní ujednání této smlouvy i pro další období trvání smluvního vztahu beze změny.
3. Tento smluvní vztah lze kdykoli, tj. i před uplynutím lhůty sjednané dle odst. 1, příp. odst. 2 tohoto článku smlouvy, ukončit písemnou dohodou smluvních stran či jednostrannou písemnou výpovědí bez udání důvodu, přičemž se sjednává výpovědní doba v délce jednoho (1) měsíce, která počíná běžet v okamžiku doručení výpovědi druhé straně.
4. Od této smlouvy lze odstoupit v případech stanovených touto smlouvou a zákonem a dále v případě, že bude příslušným soudem rozhodnuto o úpadku Prodávajícího či odmítnut insolvenční návrh pro nedostatek majetku Prodávajícího.
5. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou, musí být prokazatelně doručeno druhé smluvní straně a stává se účinným v okamžiku doručení druhé smluvní straně.

**XII.**  
**Závěrečná ustanovení**

1. Prodávající uvádí, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou předmětem obchodního tajemství.
2. Záležitosti touto smlouvou neupravené se řídí platnými právními předpisy ČR, zejména občanským zákoníkem.
3. Tato smlouva je vypracována v třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Po podpisu této smlouvy převezme dvě vyhotovení Kupující a jedno vyhotovení Prodávající.
4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.
5. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 občanského zákoníku se nepoužije, tzn., měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Tím není dotčeno ustanovení článku XI. odst. 2 této smlouvy.
6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svobodných projevů vůle připojují vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne ....19.05.2014

V Ostravě dne ...10.5.2014...

Kupující:



Mgr. Jiří Turek  
vedoucí Kanceláře tajemníka MmP

Prodávající:



Ing. Jaroslav Plucar  
předseda družstva  
VDI Meta – výrobní družstvo invalidů



Ctirad Sněhota  
místopředseda družstva  
VDI Meta – výrobní družstvo invalidů

Přílohy: příloha č. 1 – nabídkový list

příloha č. 2 – katalog zboží Prodávajícího včetně ceníků (s ohledem na značný rozsah tvoří samostatný dokument související s touto smlouvou)

VDI Meta - výrobní družstvo invalidů  
I. máje 670/128  
OK - 017 ANA HLTKOVSKÁ  
DIK - C725861806

**Schváleno: RmP ZmP**

č. usn.: 6139/2014 dne 22.4.2014



## Nabídkový list - kancelářské potřeby

uh zboží	Jednotková cena za 1 ks/balení Kč bez DPH	Předpokládané množství (ks/bal.)/rok	cena celkem Kč bez DPH	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem včetně DPH
<b>Papírenské zboží</b>						
1. Blok poznámkový A4, 48 listů, čistý	12,00 Kč	60	720,00	12,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
2. Blok poznámkový A4, 48 listů, čtverečkový	12,00 Kč	40	480,00	12,00 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
3. Blok poznámkový A4, 48 listů, linkovaný	12,00 Kč	50	600,00	12,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
4. Blok poznámkový A5, 48 listů, čistý	6,40 Kč	40	256,00	6,40 Kč	256,00 Kč	309,76 Kč
5. Blok poznámkový A5, 50 listů, čtvereček	6,40 Kč	30	192,00	6,40 Kč	192,00 Kč	232,32 Kč
6. Blok poznámkový A5, 48 listů, linkovaný	6,40 Kč	50	320,00	6,40 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč
7. Blok poznámkový A6, 50 listů, linkovaný	2,60 Kč	30	78,00	2,60 Kč	78,00 Kč	94,38 Kč
8. Blok Kolegien A4, linkovaný	17,00 Kč	120	2 040,00	17,00 Kč	2 040,00 Kč	2 468,40 Kč
9. Blok Kolegien A5, linkovaný	9,30 Kč	110	1 023,00	9,30 Kč	1 023,00 Kč	1 237,83 Kč
10. Sešit školní 464, A4, linkovaný, 60 listů	12,00 Kč	30	360,00	12,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
11. Sešit školní 440, A4, čistý, 40 listů	8,50 Kč	50	425,00	8,50 Kč	425,00 Kč	514,25 Kč
12. Sešit školní 445, A4, čtverečkový, 40 listů	8,50 Kč	30	255,00	8,50 Kč	255,00 Kč	308,55 Kč
13. Sešit školní 444, A4, linkovaný, 40 listů	8,50 Kč	90	765,00	8,50 Kč	765,00 Kč	925,65 Kč
14. Sešit školní 545, A5, čtverečkový, 40 listů	4,30 Kč	40	172,00	4,30 Kč	172,00 Kč	208,12 Kč
15. Sešit školní 544, A5, linkovaný, 40 listů	4,30 Kč	120	516,00	4,30 Kč	516,00 Kč	624,36 Kč
16. Notýsek 644, A6, linkovaný, 40 listů	3,00 Kč	70	210,00	3,00 Kč	210,00 Kč	254,10 Kč
17. Blok A4, kovová spirála, 50 linkovaných listů - Uniblok A4	16,50 Kč	30	495,00	16,50 Kč	495,00 Kč	598,95 Kč
18. Záznamní kniha A4, linka, s ABC, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	35,00 Kč	20	700,00	35,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
19. Záznamní kniha A4, čtvereček, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	26,00 Kč	20	520,00	26,00 Kč	520,00 Kč	629,20 Kč
20. Záznamní kniha A4, linka, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	26,00 Kč	30	780,00	26,00 Kč	780,00 Kč	943,80 Kč
21. Záznamní kniha A5, linka, s ABC, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	23,00 Kč	20	460,00	23,00 Kč	460,00 Kč	556,60 Kč
22. Záznamní kniha A5, čtvereček, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	16,50 Kč	20	330,00	16,50 Kč	330,00 Kč	399,30 Kč
23. Záznamní kniha A5, linka, pevné desky, šitá vazba, 100 listů	16,50 Kč	40	660,00	16,50 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč
24. Kreslicí karton A4, 180 g - čtveřka A4, 1 kus	0,44 Kč	400	176,00	0,44 Kč	176,00 Kč	212,96 Kč
25. Papír v roli pokladní 57/60/12 - kotouč do počítačky	3,80 Kč	30	114,00	3,80 Kč	114,00 Kč	137,94 Kč
26. Papír plotterový, role 914mm šíře role x 46m délka x 50mm dutinka, 80 g	300,00 Kč	20	6 000,00	300,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
27. Papír plotterový, role 914mm šíře role x 46m délka x 50mm dutinka, 90 g	330,00 Kč	20	6 600,00	330,00 Kč	6 600,00 Kč	7 986,00 Kč
28. Kostka papírová lepená, 9 x 9 x 4,5 cm, bílá	14,00 Kč	100	1 400,00	14,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
29. Kostka papírová volné listy 8,5x8,5x8cm, bílá	19,50 Kč	120	2 340,00	19,50 Kč	2 340,00 Kč	2 831,40 Kč
30. Samolepící poznámkové listy, 76 x 127 mm, 100 listů, žluté	4,80 Kč	50	240,00	4,80 Kč	240,00 Kč	290,40 Kč
31. Samolepící poznámkové listy, 76 x 76 mm, 100 listů, žluté	2,90 Kč	170	493,00	2,90 Kč	493,00 Kč	596,53 Kč
32. Samolepící poznámkové listy, 38 x 51 mm, 100 listů, žluté	1,57 Kč	410	642,33	1,57 Kč	642,33 Kč	777,22 Kč
33. Samolepící záložky ve tvaru šipky, 5x20kusů	15,00 Kč	20	300,00	15,00 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
34. Samolepící značkovací záložky, 20x50mm, 4 barvy v balení	10,10 Kč	20	202,00	10,10 Kč	202,00 Kč	244,42 Kč
35. Kroužkový blok A4, bez registru, s náplní - linkované listy - kniha Karis	80,00 Kč	20	1 600,00	80,00 Kč	1 600,00 Kč	1 936,00 Kč
36. Kroužkový blok A5, bez registru, s náplní - linkované listy - kniha Karis	50,00 Kč	20	1 000,00	50,00 Kč	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
37. Náhradní listy do kroužkového bloku A4, 100 listů, linka	21,50 Kč	20	430,00	21,50 Kč	430,00 Kč	520,30 Kč
38. Náhradní listy do kroužkového bloku A5, 100 listů, linka	11,60 Kč	30	348,00	11,60 Kč	348,00 Kč	421,08 Kč
<b>celkem</b>			<b>34 242,33</b>			

<b>Psací potřeby</b>						
39. Fix 2615, kovový hrot, šíře stopy 0,25 - 0,3mm, červený	8,30 Kč	60	498,00	8,30 Kč	498,00 Kč	602,58 Kč
40. Fix 2615, kovový hrot, šíře stopy 0,25 - 0,3mm, modrý	8,30 Kč	40	332,00	8,30 Kč	332,00 Kč	401,72 Kč
41. Fix 2615, kovový hrot, šíře stopy 0,25 - 0,3mm, zelený	8,30 Kč	40	332,00	8,30 Kč	332,00 Kč	401,72 Kč
42. Fix 2615, kovový hrot, šíře stopy 0,25 - 0,3mm, černý	8,30 Kč	100	830,00	8,30 Kč	830,00 Kč	1 004,30 Kč
43. Fix zvýrazňovač 8576, seříznutý hrot, šíře stopy 1-4,6mm, alkoholová báze, červený	9,60 Kč	50	480,00	9,60 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
44. Fix zvýrazňovač 8576, seříznutý hrot, šíře stopy 1-4,6mm, alkoholová báze, modrý	9,60 Kč	50	480,00	9,60 Kč	480,00 Kč	580,80 Kč
45. Fix zvýrazňovač 8576, seříznutý hrot, šíře stopy 1-4,6mm, alkoholová báze, zelený	9,60 Kč	40	384,00	9,60 Kč	384,00 Kč	464,64 Kč
46. Fix zvýrazňovač 8576, seříznutý hrot, šíře stopy 1-4,6mm, alkoholová báze, černý	9,60 Kč	130	1 248,00	9,60 Kč	1 248,00 Kč	1 510,08 Kč
47. Fix 2811, plastový hrot, šíře stopy 0,3mm, červený	5,70 Kč	90	513,00	5,70 Kč	513,00 Kč	620,73 Kč
48. Fix 2811, plastový hrot, šíře stopy 0,3mm, modrý	5,70 Kč	50	285,00	5,70 Kč	285,00 Kč	344,85 Kč
49. Fix 2811, plastový hrot, šíře stopy 0,3mm, zelený	5,70 Kč	60	342,00	5,70 Kč	342,00 Kč	413,82 Kč
50. Fix 2811, plastový hrot, šíře stopy 0,3mm, černý	5,70 Kč	130	741,00	5,70 Kč	741,00 Kč	896,61 Kč
51. Fix zvýrazňovač 8852, klinový hrot, žlutý	10,00 Kč	120	1 200,00	10,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč
52. Fix zvýrazňovač 8852, klinový hrot, oranžový	10,00 Kč	60	600,00	10,00 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
53. Fix zvýrazňovač 8852, klinový hrot, zelený	10,00 Kč	70	700,00	10,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč
54. Fix zvýrazňovač 8852, klinový hrot, růžový	10,00 Kč	50	500,00	10,00 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
55. Fix zvýrazňovač 8852, klinový hrot, sada 4 barev	37,00 Kč	90	3 330,00	37,00 Kč	3 330,00 Kč	4 029,30 Kč
56. Fix popisovač 7790, hrot 1,8 mm, červený	1,00 Kč	100	100,00	1,00 Kč	100,00 Kč	121,00 Kč
57. Fix popisovač 7790, hrot 1,8 mm, černý	1,00 Kč	110	110,00	1,00 Kč	110,00 Kč	133,10 Kč
58. Fix popisovač 7790, hrot 1,8 mm, modrý	1,00 Kč	50	50,00	1,00 Kč	50,00 Kč	60,50 Kč
59. Fix popisovač 7790, hrot 1,8 mm, zelený	0,95 Kč	40	38,00	0,95 Kč	38,00 Kč	45,98 Kč
60. Fix popisovač na CD/DVD, double 3616, černý	6,80 Kč	20	136,00	6,80 Kč	136,00 Kč	164,56 Kč
61. Pastelky nelámavé, 12 barev	11,50 Kč	60	690,00	11,50 Kč	690,00 Kč	834,90 Kč
62. Pastelky nelámavé, 6 barev	7,50 Kč	40	300,00	7,50 Kč	300,00 Kč	363,00 Kč
63. Pero keramické, plast obvyklé, 0,5 mm, barevný assort	9,50 Kč	130	1 235,00	9,50 Kč	1 235,00 Kč	1 494,35 Kč
64. Pero kuličkové, plast, hrot 0,5mm, lepší, barevný assort	2,40 Kč	600	1 440,00	2,40 Kč	1 440,00 Kč	1 742,40 Kč
65. Kuličková tužka, jednorázová, modrá	0,70 Kč	650	455,00	0,70 Kč	455,00 Kč	550,55 Kč
66. Pero kuličkové "Čína", 0,7 mm, víčko zlaté	6,60 Kč	90	594,00	6,60 Kč	594,00 Kč	718,74 Kč
67. Mikrotužka 0,5mm, plast, barevný assort	3,50 Kč	170	595,00	3,50 Kč	595,00 Kč	719,95 Kč
68. Tuhy do mikrotužky HB, 0,5, 30tuh	3,90 Kč	100	390,00	3,90 Kč	390,00 Kč	471,90 Kč
69. Tužka obvyklá, HB, dřevěná	0,63 Kč	160	100,80	0,63 Kč	100,80 Kč	121,97 Kč
70. Tužka obvyklá, HB, dřevěná s gumou	0,70 Kč	250	175,00	0,70 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
71. Náplň 4404 E, do kuličkového pera, modrá	0,90 Kč	80	72,00	0,90 Kč	72,00 Kč	87,12 Kč
72. Náplň 4442 E, kovová, modrá	4,30 Kč	80	344,00	4,30 Kč	344,00 Kč	416,24 Kč
73. Náplň 4443 E, do kuličkového pera, modrá	2,80 Kč	30	84,00	2,80 Kč	84,00 Kč	101,64 Kč
74. Náplň 4444 E, do kuličkového pera "Čína", modrá	2,30 Kč	30	69,00	2,30 Kč	69,00 Kč	83,49 Kč
75. Náplň do keramického pera - modrá	3,50 Kč	100	350,00	3,50 Kč	350,00 Kč	423,50 Kč
76. Náplň do keramického pera - černá	3,60 Kč	40	144,00	3,60 Kč	144,00 Kč	174,24 Kč
77. Náplň Penac BR107C-03, modrá, s křídélky	6,50 Kč	50	325,00	6,50 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč
78. Náplň Penac BR98C, modrá	5,40 Kč	50	270,00	5,40 Kč	270,00 Kč	326,70 Kč
79. Rozítková barva černá, 28 ml	4,00 Kč	30	120,00	4,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč

80.	Razítková barva červená, 28 ml	4,00 Kč	20	80,00	4,00 Kč	80,00 Kč	96,80 Kč
81.	Razítková barva modrá, 28 ml	4,00 Kč	20	80,00	4,00 Kč	80,00 Kč	96,80 Kč
<b>celkem</b>				<b>21 141,80</b>			

<b>Archivace</b>							
82.	Obaly PVC "L", A4 nezávesné, průhledné 150mic CENA ZA 1 kus	1,39 Kč	2500	3 475,00	1,39 Kč	3 475,00 Kč	4 204,75 Kč
83.	Obaly PVC "L", A5, nezávesné, průhledné 150mic, CENA ZA 1 kus	2,00 Kč	20000	40 000,00	2,00 Kč	40 000,00 Kč	48 400,00 Kč
84.	Obal na prospekty "U", A4, matné 40mic, s eurozávěsem, CENA ZA 1 kus	0,30 Kč	25000	7 500,00	0,30 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
85.	Obal na prospekty "U" A4 s rozšířenou kapacitou, klinek 20mm, PVC 180mic s	8,40 Kč	400	3 360,00	8,40 Kč	3 360,00 Kč	4 065,60 Kč
86.	Obal na prospekty "U", A5, matné 45mic, s eurozávěsem, CENA ZA 1 kus	0,39 Kč	600	234,00	0,39 Kč	234,00 Kč	283,14 Kč
87.	Obaly PVC "U", A4, vývsné, průhledné 150mic, CENA ZA 1kus	5,40 Kč	200	1 080,00	5,40 Kč	1 080,00 Kč	1 306,80 Kč
88.	Obaly na vizitky, A5 s eurozávěsem, PVC čiré, na 4 vizitky CENA ZA 1 kus	1,80 Kč	50	90,00	1,80 Kč	90,00 Kč	108,90 Kč
89.	Kapsa s drukem A4, polypropylen, barevný mix	4,00 Kč	350	1 400,00	4,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
90.	Kapsa s drukem A5, polypropylen, barevný mix	4,90 Kč	250	1 225,00	4,90 Kč	1 225,00 Kč	1 482,25 Kč
91.	Desky spisové A4, plast, 3 klopky s gumíčkou, barevný mix	11,00 Kč	140	1 540,00	11,00 Kč	1 540,00 Kč	1 863,40 Kč
92.	Desky rychlovač plastový A4, s eurozávěsem závěsný, barevný mix	2,40 Kč	250	600,00	2,40 Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
93.	Desky rychlovač plastový A4, bez eurozávěsu, barevný mix	2,40 Kč	280	672,00	2,40 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
94.	Desky rychlovač nezávěsný A4, celý, papír, 240g/m2, barevný mix	1,60 Kč	650	1 040,00	1,60 Kč	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč
95.	Desky rychlovač závěsný A4, celý, papír 240g/m2, barevný mix	2,20 Kč	3500	7 700,00	2,20 Kč	7 700,00 Kč	9 317,00 Kč
96.	Desky tříklopé, papír 240g/m2, barevný mix	2,00 Kč	1800	3 600,00	2,00 Kč	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč
97.	Desky bez klop, papír 240g/m2, barevný mix	1,10 Kč	450	495,00	1,10 Kč	495,00 Kč	598,95 Kč
98.	Desky spisové A4, s tkanicí, černý mramor, 1320g	14,00 Kč	600	8 400,00	14,00 Kč	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč
99.	Desky na dokumenty, A4, PVC, pevný karton, záložka vodorovná	25,00 Kč	30	750,00	25,00 Kč	750,00 Kč	907,50 Kč
100.	Obal závěsný na 1 kus CD, s eurozávěsem, klopka proti vypadnutí CENA ZA 1 kus	2,50 Kč	100	250,00	2,50 Kč	250,00 Kč	302,50 Kč
101.	Desky s klipem PVC, A4, výplň tvrdý karton, jednoduché, barevný mix	19,00 Kč	20	380,00	19,00 Kč	380,00 Kč	459,80 Kč
102.	Pořadač pákový A4, kovová lišta, hřbet 5 cm, mramor	25,00 Kč	50	1 250,00	25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
103.	Pořadač archivační s kapsou A4, 8 cm, mramor	20,00 Kč	130	2 600,00	20,00 Kč	2 600,00 Kč	3 146,00 Kč
104.	Pořadač pákový A4, kovová lišta, hřbet 7,5 cm, mramor	25,00 Kč	220	5 500,00	25,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
105.	Pořadač pákový A4, kovová lišta, hřbet 7,5 cm, barevný mix	34,00 Kč	150	5 100,00	34,00 Kč	5 100,00 Kč	6 171,00 Kč
106.	Pořadač závěsný A4, kovová lišta, hřbet 8 cm, mramor	23,00 Kč	200	4 600,00	23,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč
107.	Štítky na pořadače samolepící hřbetní, šířka 60 mm, CENA ZA 1 kus	1,20 Kč	350	420,00	1,20 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
108.	Pytel papírový 65 x 120 cm, nosnost 50 kg, dvouvrstvý	10,20 Kč	250	2 550,00	10,20 Kč	2 550,00 Kč	3 085,50 Kč
109.	Krabice archivační na dlouhodobé skladování, 8 cm, bílá	13,00 Kč	100	1 300,00	13,00 Kč	1 300,00 Kč	1 573,00 Kč
110.	Krabice archivační na dlouhodobé skladování 10 cm, bílá	16,00 Kč	170	2 720,00	16,00 Kč	2 720,00 Kč	3 291,20 Kč
111.	Krabice archivační na dlouhodobé skladování, 15 cm, bílá	26,00 Kč	400	10 400,00	26,00 Kč	10 400,00 Kč	12 584,00 Kč
112.	Krabice archivační na dlouhodobé skladování, 20 cm, bílá	30,00 Kč	100	3 000,00	30,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>123 231,00</b>			

<b>Obálky</b>							
113.	Doručenka bílá C5, s odtrhávací dodejkou, 1 kus	1,15 Kč	2500	2 875,00	1,15 Kč	2 875,00 Kč	3 478,75 Kč
114.	Obálka B4, "X" dno, samolepící s páskou, bílá, 1 kus	3,10 Kč	1600	4 960,00	3,10 Kč	4 960,00 Kč	6 001,60 Kč
115.	Obálka B4, "X" dno, 250 x 353 mm, s tkaninou, 130 g, 1 kus	6,20 Kč	600	3 720,00	6,20 Kč	3 720,00 Kč	4 501,20 Kč
116.	Obálka polstrovaná A4, 240 x 335 mm - obálka bublinková, 1kus	3,40 Kč	150	510,00	3,40 Kč	510,00 Kč	617,10 Kč
117.	Obálka polstrovaná A5, 180 x 265 mm - obálka bublinková, 1 kus	2,20 Kč	100	220,00	2,20 Kč	220,00 Kč	266,20 Kč
118.	Obálka C4, samolepící, krycí páska, 1 kus	0,95 Kč	1000	950,00	0,95 Kč	950,00 Kč	1 149,50 Kč
119.	Obálka C5 bez okénka, samolepící, bílá, 1 kus	0,36 Kč	1000	360,00	0,36 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
120.	Obálka C6 bez okénka, samolepící, bílá, 1 kus	0,20 Kč	4000	800,00	0,20 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč
121.	Obálka DL s okénkem, samolepící, bílá, 1 kus	0,28 Kč	1500	420,00	0,28 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
122.	Obálka DL bez okénka, samolepící, bílá, 1 kus	0,25 Kč	2000	500,00	0,25 Kč	500,00 Kč	605,00 Kč
123.	Obal na CD s okénkem, papírový, 125 x 125 mm, 1 kus	0,72 Kč	1000	720,00	0,72 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
<b>celkem</b>				<b>16 035,00</b>			

<b>Kancelářské doplňky</b>							
124.	Odkladač plastový C4, kouřový	32,50 Kč	100	3 250,00	32,50 Kč	3 250,00 Kč	3 932,50 Kč
125.	Magnet kulatý, 16 mm, černý	2,40 Kč	190	456,00	2,40 Kč	456,00 Kč	551,76 Kč
126.	Děrovačka malá, děrování 25 listů najednou	53,00 Kč	30	1 590,00	53,00 Kč	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč
127.	Sešivačka malá, kovová, sešití 25 listů	36,00 Kč	70	2 520,00	36,00 Kč	2 520,00 Kč	3 049,20 Kč
128.	Odstraňovač spon - rozešívátko	4,30 Kč	30	129,00	4,30 Kč	129,00 Kč	156,09 Kč
129.	Náplň do sešivačky, 24/6, pozinkované, 1000 drátků	2,60 Kč	480	1 248,00	2,60 Kč	1 248,00 Kč	1 510,08 Kč
130.	Náplň do sešivačky 26/6, 1000 drátků, např. Leitz	4,80 Kč	30	144,00	4,80 Kč	144,00 Kč	174,24 Kč
131.	Náplň do sešivačky 23/10, 1000 drátků, např. Leitz	36,00 Kč	20	720,00	36,00 Kč	720,00 Kč	871,20 Kč
132.	Náplň do sešivačky 487, 2000 kusů, např. SAX	18,00 Kč	20	360,00	18,00 Kč	360,00 Kč	435,60 Kč
133.	Náplň do sešivačky 24/8, 1000 ks, např. SAX	9,50 Kč	20	190,00	9,50 Kč	190,00 Kč	229,90 Kč
134.	Kancelářské spony, 25 mm, 100 ks, např. RON	2,20 Kč	60	132,00	2,20 Kč	132,00 Kč	159,72 Kč
135.	Kancelářské spony, 32 mm, 75 ks, např. RON	3,10 Kč	260	806,00	3,10 Kč	806,00 Kč	975,26 Kč
136.	Kancelářské spony, 50 mm, 100 ks, např. RON	7,00 Kč	70	490,00	7,00 Kč	490,00 Kč	592,90 Kč
137.	Kancelářské spony, 75 mm, 25 ks, např. RON	15,10 Kč	20	302,00	15,10 Kč	302,00 Kč	365,42 Kč
138.	Kalíšek na papírovou kostku, černý - drátěný program	18,10 Kč	40	724,00	18,10 Kč	724,00 Kč	876,04 Kč
139.	Kalíšek na sponky kulatý, průměr 8 cm, výška 3,4 cm, černý - drátěný program	19,00 Kč	40	760,00	19,00 Kč	760,00 Kč	919,60 Kč
140.	Kalíšek na psací potřeby, válcový, 8 cm, výška 10 cm, černý - drátěný program	14,00 Kč	60	840,00	14,00 Kč	840,00 Kč	1 016,40 Kč
141.	Lepicí tyčinka 20g, např. KORES	4,60 Kč	420	1 932,00	4,60 Kč	1 932,00 Kč	2 337,72 Kč
142.	Lepidlo v tyčce tekuté, 50 ml, např. KORES Glufix	2,90 Kč	60	174,00	2,90 Kč	174,00 Kč	210,54 Kč
143.	Motouz lněný, 50 g	6,50 Kč	30	195,00	6,50 Kč	195,00 Kč	235,95 Kč
144.	Motouz lněný, 200 g	23,50 Kč	30	705,00	23,50 Kč	705,00 Kč	853,05 Kč
145.	Motouz polypropylen, 100 g	14,90 Kč	30	447,00	14,90 Kč	447,00 Kč	540,87 Kč
146.	Motouz polypropylen, 250 g	36,00 Kč	50	1 800,00	36,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč

147.	Připínáčky technické, průměr hlavičky 10mm, celokovové, 100 ks	10,20 Kč	30	306,00	10,20 Kč	306,00 Kč	370,26 Kč
148.	Špendlíky pro korkové tabule, PVC váleček, 25 ks, barevný mix	10,10 Kč	60	606,00	10,10 Kč	606,00 Kč	733,26 Kč
149.	Perořízec - nůž na dopisy s dřevěným držadlem	23,00 Kč	40	920,00	23,00 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč
150.	Nůžky kancelářské s plastovými držadly, 20cm	11,40 Kč	100	1 140,00	11,40 Kč	1 140,00 Kč	1 379,40 Kč
151.	Ořezávátko plastové na jednu tužku	2,70 Kč	110	297,00	2,70 Kč	297,00 Kč	359,37 Kč
152.	Páska lepicí, 19 mm x 10 m, transparentní	2,10 Kč	120	252,00	2,10 Kč	252,00 Kč	304,92 Kč
153.	Páska lepicí, 25 mm x 66 m, transparentní	5,80 Kč	70	406,00	5,80 Kč	406,00 Kč	491,26 Kč
154.	Páska lepicí, 48 mm x 66 m, transparentní	13,60 Kč	100	1 360,00	13,60 Kč	1 360,00 Kč	1 645,60 Kč
155.	Korekční roller Pritt, 4,2 mm x 14 m - náhradní kazeta	46,00 Kč	70	3 220,00	46,00 Kč	3 220,00 Kč	3 896,20 Kč
156.	Korekční roller Pritt, 4,2 mm x 14 m - nový	68,00 Kč	60	4 080,00	68,00 Kč	4 080,00 Kč	4 936,80 Kč
157.	Pravítko 20 cm, čiré	3,40 Kč	50	170,00	3,40 Kč	170,00 Kč	205,70 Kč
158.	Pravítko 30 cm, čiré	3,50 Kč	50	175,00	3,50 Kč	175,00 Kč	211,75 Kč
159.	Trojúhelník transparentní	6,50 Kč	40	260,00	6,50 Kč	260,00 Kč	314,60 Kč
160.	Přítz kombinovaná např.KOH-I-NOR	1,30 Kč	70	91,00	1,30 Kč	91,00 Kč	110,11 Kč
161.	Přítz měkká např.KOH-I-NOOR	1,30 Kč	70	91,00	1,30 Kč	91,00 Kč	110,11 Kč
162.	Fólie pro laminování za tepla, A4, 125mic, 100 kusů	132,00 Kč	20	2 640,00	132,00 Kč	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč
163.	Tabule korková, dřevěný rám 60x100cm	150,00 Kč	20	3 000,00	150,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
<b>celkem</b>				<b>38 928,00</b>			

<b>Tiskopisy</b>							
164.	Dovolenka, A6, 100 listů např.OPTYS	11,00 Kč	60	660,00	11,00 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč
165.	Propustky, A7, 100 listů např.OPTYS	6,80 Kč	80	544,00	6,80 Kč	544,00 Kč	658,24 Kč
166.	Cestovní příkaz s výučet, A5, oboustranný	23,00 Kč	40	920,00	23,00 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč
167.	Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů např.OPTYS	28,90 Kč	70	2 023,00	28,90 Kč	2 023,00 Kč	2 447,83 Kč
168.	Kniha podpisová, plastová, 16 oddílů, černá	125,00 Kč	10	1 250,00	125,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč
169.	Přijímový pokladní doklad, A6, 3x25, samopropisný, číslovaný	23,00 Kč	40	920,00	23,00 Kč	920,00 Kč	1 113,20 Kč
170.	Pokladní svrženka 1+2, A6, samopropisovací, číslovaná, 3x25 listů	26,00 Kč	70	1 820,00	26,00 Kč	1 820,00 Kč	2 202,20 Kč
<b>celkem</b>				<b>8 137,00</b>			

<b>Štítky</b>							
171.	Štítky samolepicí 22 x 12 mm, kotouček, bílé, 1500 ks v kotoučku	10,50 Kč	30	315,00	10,50 Kč	315,00 Kč	381,15 Kč
172.	Etikety 52,5 x 21,2 mm, bílé lepicí štítky na A4, 1 list	0,87 Kč	500	435,00	0,87 Kč	435,00 Kč	526,35 Kč
173.	Etikety 70 x 37 mm, bílé lepicí štítky na A4, 1 list	0,85 Kč	4000	3 400,00	0,85 Kč	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč
174.	Etikety 70x50,8mm, bílé lepicí štítky na A4, 1 list	1,65 Kč	500	825,00	1,65 Kč	825,00 Kč	998,25 Kč
175.	Etikety 105x37mm, bílé lepicí štítky na A4, 1 list	0,86 Kč	1000	860,00	0,86 Kč	860,00 Kč	1 040,60 Kč
176.	Etikety 105x48mm, bílé lepicí štítky na A4, 1 list	0,86 Kč	2000	1 720,00	0,86 Kč	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč
177.	Etikety 105x74mm, bílé lepicí štítky na A4 1 list	0,87 Kč	300	261,00	0,87 Kč	261,00 Kč	315,81 Kč
<b>celkem</b>				<b>7 816,00</b>			

Nabídková cena celkem za předpokládané množství kancelářských potřeb (Kč bez DPH) **249 531,13**

Výše slevy z katalogu kancelářských potřeb uchazeče **20 %**